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Tammapalkkio 2024

Lamminveriset ravihevoset

Voittosumman perusteella

Tamma

Beatgoeson Hanover

Ranch Kelly
Magical Princess
Callela Ladyboss
Magical Queen
Ajuama

Twigs Voici
Bosses Lily
Stonecapes Queila
Bosses Lady

Ice Wine

Evert Kyu

Piece By Piece
Penelope Press
Free Me
Moonlight Love
Selene Lune
Gloria Web

Piece Of Glory
Orderly

First Class Lady
Demi De Veluwe
Elora Hanover
Arctic Passion
Mountain Cleaver
Classical Duo
Let's Take a Selfie
Amber Diablo

EL Fitzgerald
Song Chapter

30 tammaa valitaan voittosumman mukaisessa paremmuusjérjestyksessa, voittosumman minimi

kuitenkin 50 000 €

Rekisterinumero
24600120087F798
08-2556
246001L00171220
246001L00121259
05-1941
8400270008H2670
75200211S093001
246001L00091043
246001L00141018
246001L00151025
75200211S121507
I-EV-00105
05-1827

04-1334
246001L00131509
246001L00101818
246001L00121872
246001L00141013
246001L00161162
75200211S072567
246001L00161803
246001L00102730
US-6D515
246001L00121601
246001L00102362
08-2770
578001020145534
S-05-2858
246001L00141718
24600120161P790

Voittosumma

888 861 €
561 604 €
510493 €
382740 €
355 600 €
345 248 €
296 830 €
278 262 €
273100 €
231110 €
218 424 €
207 114 €
178 810 €
168 736 €
162 545 €
151910 €
147 087 €
139 746 €
138 092 €
137 715 €
137 395 €
137 355 €
135 581 €
130 723 €
124 794 €
124 614 €
121612 €
118 274 €
117 861 €
115437 €
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Hakemusten perusteella 20 tamma (aakkosjarjestyksessa)

Tamma Rekisterinumero
Cyklamen S-12-1125
Dreamliner S-08-2374
Dusktodawn Sisu S-13-1358
Enchilada As US-7J2109

Fully Extended S-08-2373

Ixia Maculata S-18-1277

Karelia Lady 246001L00181019
L Dees Cashmere US-9H193
Marzipan S-05-2222

Miss Understood 246001L00161898
Muzzle the Yakker US-3R8669
Octavia Bi I-AO1938

Paris Metro US-6J1517
Prudential Tile N-17-5246

Sahara Cinderella 246001L00201508
Sun's Queen S-19-1824

Sweet Story US-2V543

Tough Affair C-3LN40

Ursula Knick S-11-2585

Ziva Halm 246001L00161099

Hakemusten perusteella palkittavilla tammoilla ei ole BLUP-jalostusindeksia Suomessa. Naiden
tammojen valinnassa painotetaan sukua ja mahdollisia jalkeldisnaytt6ja. Jalostusvaliokunta vahvistaa
valittavat tammat.
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BLUP-indeksin perusteella

Tamma

Sahara Flames
April Combo
Lara Luca
Motive Match

In Royalty Boko
Arctic Excellence
Jasmine de Veluwe
True Devotion
Matter of Fact
Birgit Combo
Golda Paris
Arctic Luxury
The Next One US
Sofia's Love
Callela Edith

Her Royal Highness
Arctic Elsa
Moonlight Velvet
Double Revenge
Valorous Leader
Follow My Lead
Reding Girl
Captivation
She's A Jedi
Evita De Veluwe
Velvet Girl
Upstream
Edwina Orden
Stonecapes Tiffany
Betsy Combo
Cataleya Evo
Arctic Eve

Donna Linda
Donna Leonora
Girls With Curls
Windfall Hoss
Tonight Leader
Xenia Comery
Quick Mess

El Mistress Eeva
Callela Colibri
Gisela Luxi

Rekisterinumero
246001L00181918
246001L00171075
246001L00171507
246001L00171842
75200211S151116
246001L00101031
75200211S163518
75200211S153377
752002SUS8P7092
246001L00181537
246001L00132280
246001L00092548
24600120170R507
246001L00092364
246001L00171787
246001L00131381
246001L00151145
246001L00161779
246001L00151620
246001L00171666
246001L00171247
246001L00122432
24600120079EC77
246001L00181752
246001L00112563
246001L00102732
07-1157
246001L00161144
246001L00171106
246001L00181536
75200211S183737
246001L00171072
246001L00101413
246001L00161248
246001L00171182
07-1376
246001L00151519
246001L00181624
246001L00171273
C-1DM57
246001L00091123
246001L00122111

Kokonaisindeksi
148
144
142
140
139
139
139
138
138
138
137
137
137
137
137
136
136
136
136
136
136
136
136
136
136
135
135
135
135
135
135
135
134
134
134
134
134
134
134
133
133
133
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Lady Redcap 246001L00122062 133
Didi Hoss 246001L00141021 133
Intelligent Stride 246001L00171200 133
Miss Marketing 246001L00181851 133
Pine Top Boogie I-AP-3600 133
Lolo Lee 246001L00121751 132
Merit 246001L00131962 132
Fine By Me 246001L00102196 132
L Dees Maggiesbest 24600120122K635 132
BWT Deuvil 246001L00151061 132
Like You 246001L00102397 132
Beat Of Love 246001L00131187 132
Esther Rich 75200211S163535 132
Loveya Fashion 752002SUS5L3844 132
Little Blue Angel 246001L00151800 132
Grainfield Emma 246001L00151169 132
Touched By Love 380008000AT1932 132
Uberta Jet 380008000AU0235 132
Youyou 246001L00181048 132
Queenstyle 246001L00161811 132
Countess Zolletta 246001L00161104 132
Hannah Hoss 246001L00181249 132
Ballerina Kemp 246001L00121198 132
EL Elixir 246001L00131297 132
Uproar 75200211S131158 132
Bansky 75200211S161685 131
Love Cocktail 246001L00181058 131
Ballerina Fastback 246001L00131952 131
Millstone's Folly 246001L00191273 131
For A Reason 246001L00171095 131
Matter Of Course 246001L00142063 131
Northern Trick 75200211S133094 131
Rhapsody Point 246001L00161256 131
Perfect Chapman 246001L00161171 131
Black Vanity 246001L00171636 131
Celebration Hoss 246001L00131013 131
From Heaven Above US-5BA82 131
Gisele De Veluwe 246001L00132257 131

Mikali kahden tai useamman tamman kokonaisjalostusindeksi on sama, palkitseminen ratkeaa
osaindeksien jarjestyksessa: aikaero, voittosumma, parasaika, starttiintulo.
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